内蒙古昆明卷烟有限责任公司购置一号工程打码贴标机项目

中标公示

内蒙古昆明卷烟有限责任公司购置一号工程打码贴标机项目于 2019 年 12

月 25 日在内蒙古呼和浩特市金桥开发区嘉逸大厦北楼 16楼会议室依法进行了

开标、评标工作，根据招标文件和评标细则的规定，经全体评委认真评审，并

经招标人批准，现将预中标单位公示如下：

项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司购置一号工程打码贴标机项目

招标编号：HCYXZB-2019-120

预中标人：上海纪仑华电子科技有限公司

预中标金额：壹佰壹拾柒万陆仟伍佰元整（1176500 元，含税价）

税率：13%

交货及调试时间：供货为合同签订之日起 40 日。（备注：交货时间为自合

同签订之日起 45天内供货，鼓励提前供货。）安装调试周期 10 日

交货地点：内蒙古昆明卷烟有限责任公司卷包车间

付款方式：满足招标文件合同条款要求

如对本次中标结果有异议，可于中标公示发布之日起 3个工作日内（截止时

间：2019 年 12 月 30 日 17:00）以书面形式向本项目招标代理机构提出质疑，书

面质疑函应加盖质疑单位鲜章，并在质疑函中载明联系人及联系方式，逾期或不

符合要求的质疑将不予受理。如因特殊原因，书面材料无法送达，可在书面材料

寄出的同时将书面材料传真至代理机构。

北京华诚永信工程管理有限公司：0471-5989785

本公示在内蒙古招标投标网（http://www.nmgztb.com.cn）、中国招标投标

公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）和内蒙古昆明卷烟有限责任公

司门户网站（http://www.imkcc.com）上同时发布。

内蒙古昆明卷烟有限责任公司          北京华诚永信工程管理有限公司

      二○一九年十二月二十六日               二○一九年十二月二十六日